Рийдлянь, 290, надалі "Орендар", з іншої сторони, уклали цей договір протаке: іЇ 1. Об'єкт оренди пк,11. ОРЕНДОДАВЕЦЬ на підставі рішення "Черкаської міської ради від.
З0ЛО2003р. Ми 3-83, ПШРІДАС, в лочіриє шдириєметю "АРЗ-ЛЬТО" ПРИЙМАЄ З
земельну ділянку площею 44435 (сорок чотири тисячі чотириста тридцять п'ять) кв.м. по //
просп Хіміків, 84 м.Черкаси в оренду терміном на 49 років під комплекс будівель за рахунок
забудованих земель транспорту відкритого акціонерного товариства "Черкаснагрохім"

Відведення землі провести згідно плану орендованої земельної ділянки, який є |

[...]

04.12.2001р. М58-89
с під комплекс будівель

ідквроєкт" від 10.11.2003 рокуіс
інфі на час

істьйоїіа ші Во істдесят сім

міністеРСТво юсти ії УКРАЇНИ

-річна орендна плата за земельну ділянку під комплекс будівель по проспекту
Хіміків, 84 становить 26674 грн. (двадцять шість тисяч шістсот сімдесят чотири грн. )

3.3. Розмір грошової оцінки та орендної плати не є сталим і змінюється в зв'язку з
проведенням ПО здорічниої Пидокеації за вноссниям мінова підстшві вимо діочого
законодавства. В таких випадках розмір грошової оцінки земельної ділянки та розміру.

[...]

зареєстрованого у виконкомі Черкаської міської ради Ме 9859 від 13.05.2003 року
склали цей акт приймання-передачі земельної ділянки про наступне:

Орендодавець на підставі рішення Черкаської міської ради від 30.10.2003року
Ме 5-83 передав, а Орендар прийняв земельну ділянку площею 44435 (сорок чотири
тисячі чотириста тридцять п'ять) кв.м по проспекту Хіміків, 84 під комплекс
будівель.

СВІДОЦТВО Як
про право власності у

НА НЕРУХОМЕ МАЙНО -
Черкаська обл., м. Черкаси 22.10.2007

Виконавчий комітет Черкаської міської ради
Тип об'єкта: нежитлові будівлі
Адреса об'єкта: Черкаська обл., м.